
OBEC VŠEHRDY
Všehrdy 29, 430 01VŠehrdy

Číslo jednací: OÚVŠ-269/2020
Oprávněná úřední osoba: Be. Petra Březinová

Ve Všehrdech dne 18.6.2020

Vyrozumění k žádosti o poskytnutí informace

Obecní úřad Všehrdy jako povinný subjekt dle § 2 odst.1 zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ") obdržel dne
8.6.2020 žádost o poskytnutí kopie
Rozhodnutí silničnIho správního úřadu pod č.j. OÚVŠ-233/2020 vydaného obci Všehrdy na
p.č. 39/2 v k.ú. Všehrdy.

Tato žádost byla žadatelkou podána nejprve osobně ústním podáním na
obecním úřadě dne 8.6.2020, která byla zaevidována pod č.j. OÚVŠ-257/2020. Následně
přišel od stejné žadatelky totožný požadavek, kde žadatelka žádá o
poskytnutí stejné informace datovou schránkou, který je zaevidován pod č.j. OÚVŠ-269/2020.

V příloze zasíláme kopii vámi požadovaného Rozhodnutí, které Obecní úřad Všehrdy silniční
správni úřad vydal pod č.j. OÚVŠ-233/2020. Bereme tímto za vyřízenou ústni i písemnou
žádost, která byla požadována k této věci.

n~~"

Be. Petra Březinová, starostka

Obe,

1¢:
00673293
bše h ,Ó'\

Obecnlúřad Všehrdy, Všehrdy 29, 430 01 VŠehrdy

tel.: 602 655 158 url: www.vsehrdy.cz
ID: ydva9ic e-mail: obec@vsehrdy.cz

lČ: 00673293
č.ú.: 0940009339/0800


